

Tegnestuen Stedse ApS

CVR-nr.: 39396858

Gravene 12 st th
6100 Haderslev

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/09/2022

Rasmus Christensen Hamann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tegnestuen Stedse ApS
Gravene 12 st th
6100 Haderslev

CVR-nr: 39396858

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde arkitekttjenester.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør 11.953 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		936.249	600.599
Personaleomkostninger	1	-916.776	-587.176
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.793	-2.391
Resultat af ordinær primær drift		17.680	11.032
Øvrige finansielle omkostninger		-1.041	-1.051
Ordinært resultat før skat		16.639	9.981
Skat af årets resultat	2	-4.686	-3.278
Årets resultat		11.953	6.703
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.953	6.703
I alt		11.953	6.703

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.379	7.171
Materielle anlægsaktiver i alt		5.379	7.171
Anlægsaktiver i alt		5.379	7.171
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.500	62.250
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	28.500
Tilgodehavender i alt		169.500	90.750
Likvide beholdninger		111.030	177.870
Omsætningsaktiver i alt		280.530	268.620
AKTIVER I ALT		285.909	275.791

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		53.609	41.655
Egenkapital i alt		104.609	92.655
Skyldig selskabsskat		686	1.278
Langfristede gældsforpligtelser i alt		686	1.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.916	3.917
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		5.075	0
Skyldig selskabsskat		3.278	1.000
Skyldig moms og afgifter		127.564	98.408
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.781	78.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		180.614	181.858
Gældsforpligtelser i alt		181.300	183.136
PASSIVER I ALT		285.909	275.791

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	51.000	41.656	92.656
Årets resultat		11.953	11.953
Egenkapital, ultimo	51.000	53.609	104.609

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	854.481	566.168
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	62.295	21.008
	<u>916.776</u>	<u>587.176</u>

2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	4.686	3.278
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>4.686</u>	<u>3.278</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 2
------------------------------	--------------